2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 февраля 2021 года № 112-п

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Администрации города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации города Омска от 2 октября 2017 года
№ 1077-п «О проекте «Электронная площадка «Омский экономический союз»;
2) постановление Администрации города Омска от 13 марта 2018 года № 281-п «О внесении изменения в постановление Администрации города Омска от 2 октября 2017 года № 1077-п».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                    Е.В. Фомин